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Arbeiderpartiets stortingsgruppe 2025-2029 

Parlamentarisk ledelse, fraksjonssammensetning, innpisker, fagligpolitisk 
koordinator, gruppas valgkomite, gruppas kontrollkomite og internasjonale 
delegasjoner 

Parlamentarisk ledelse: 

Tonje Brenna, Akershus (allerede valgt) 
Parlamentariske nestledere: Valgkrets: 

Rune Støstad  Oppland 

Tuva Moflag  Akershus 

Medlem av arbeidsutvalget: 

Linda Monsen Merkesdal  Hordaland 

Fraksjoner: 

Fet skrift = fraksjonsleder 

Kursiv = nestleder 

Arbeid og sosial Valgkrets 

Elise Waagen Østfold 

Per Vidar Kjølmoen Møre og Romsdal 

Morten Sandanger Rogaland 

Agnes Viljugrein Oslo  

Energi 

Mani Hussaini Akershus 

Linda Merkesdal Hordaland  

Torbjørn Vereide Sogn og Fjordane 

Solveig Vik  Rogaland 

Anne Hagenborg Oppland 
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Familie 

Bente Estil     Nord-Trøndelag  

Benjamin Jacobsen    Hordaland   

Hashim Abdi     Østfold   

 

Finans  

Tuva Moflag     Akershus   

Even Røed     Buskerud   

Maria Aasen Svensrud   Vestfold   

Tellef Inge Mørland    Aust-Agder  

Frode Jacobsen    Oslo    

 

Helse 

Truls Vasvik     Vestfold   

Mona Nilsen     Nordland   

Kai Steffen Østensen   Vest-Agder   

Farhnaz Bahrami    Hedmark   

Ragnhild Bergheim    Akershus   

 

Justis 

Even Eriksen     Hedmark 

June Gruer     Hordaland 

Farukh Qureshi    Oslo 

Kristine Solli     Sør-Trøndelag 

 

Kommunal 

Sigurd Rafaelsen    Finnmark 

Solveig Vestenfor    Buskerud 

Isak Veierud Busch    Sør-Trøndelag 

Konstanse Marie Alvær   Telemark 
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Kontroll 

Sverre Myrli     Akershus 

Lise Selnes      Hedmark 

Ronny Aukrust    Østfold 

Kari Baadstrand Sandnes   Nordland 

 

Næring 

Rune Støstad    Oppland 

Solveig Vitanza    Østfold 

Trond Giske     Sør-Trøndelag 

Ruth Marian Hop    Rogaland 

Tobias Linge     Akershus 

 

Transport 

Kamzy Gunaratnam   Oslo 

Jone Blikra     Telemark 

Tom Einar Karlsen    Troms 

Anniken Refseth    Sør-Trøndelag 

 

Utdanning 

Åse Kristin Ask Bakke   Møre og Romsdal 

Øystein Mathisen    Nordland 

Vebjørn Gorseth    Nord-Trøndelag 

Julia Eikeland     Rogaland 

Utenriks 

Nils-Ole Foshaug    Troms  

Trine Lise Sundnes    Oslo 

Rune Bakervik    Hordaland 

Monica Nilsen    Finnmark 

Tonje Brenna     Akershus 
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Nordland 

Buskerud 

Møre og Romsdal 

 Hedmark 

Hordaland 

Nordland 

Akershus 

Nord-Trøndelag 

--- 

Innpisker 

Øystein Mathisen 

Varainnpisker 

Solveig Vestenfor 

Fagligpolitisk koordinator 

Per Vidar Kjølmoen  

Gruppas faste valgkomite: 

Lise Selnes, leder  

Benjamin Jakobsen  

Mona Nilsen  

Tuva Moflag  

Vebjørn Gorseth 

Vara: 

1 Agnes Viljugrein Oslo 

2 Kai Steffen Østensen Vest-Agder 

3 Morten Sandanger  Rogaland 

4 Monica Nilsen Finnmark 

5 Jone Blikra  Telemark 

Gruppas kontrollkomite: 

1 Øystein Mathisen Nordland 

2 June Gruer  Hordaland 

Internasjonale delegasjoner: 
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Nordisk råd: 

1 Truls Vasvik (leder)   Vestfold 

2 Bente Estil    Nord-Trøndelag 

3 Kristine Solli    Sør-Trøndelag 

4 Tom Einar Karlsen   Troms 

5 Ronny Aukrust   Østfold 

6 Kari Baadstrand Sandnes  Nordland 

 

Vara: 

1 Konstanse Marie Alvær  Telemark 

2 Rune Støstad    Oppland 

3 Ragnhild Bergheim   Akershus 

4 Morten Sandanger   Rogaland 

5 Hashim Abdi    Østfold 

6 Anniken Refseth   Sør-Trøndelag  

 

Europarådets parlamentariske forsamling 

1 Lise Selnes    Hedmark 

2 Per Vidar Kjølmoen   Møre og Romsdal 

Vara 

1 Jone Blikra    Telemark 

 

EFTA og EØS parlamentarikerkomite 

1 Trine Lise Sundnes   Oslo 

2 Tobias Linge    Akershus 

Vara 

1 Solveig Vitanza   Østfold 

2 Vebjørn Gorseth   Nord-Trøndelag 

3 Linda Merkesdal   Hordaland 

 

NATOs parlamentariske forsamling 
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1 Sverre Myrli    Akershus 

2 Mona Nilsen    Nordland 

Vara 

1 Rune Bakervik   Hordaland 

 

OSSEs parlamentarikerforsamling 

1 Maria Aasen Svensrud  Vestfold 

2 Frode Jacobsen   Oslo 

Vara 

1 Kai Steffen Østensen  Vest-Agder 

2 Ruth Marian Hop   Rogaland 

 

Den interparlamentariske union (IPU) 

1 Linda Merkesdal   Hordaland 

Vara 

1 Even Eriksen    Hedmark 

 

Arktisk parlamentarisk samarbeid 

1 Øystein Mathisen   Nordland 

2 Monica Nilsen   Finnmark 

Vara 

1 Sigurd Rafaelsen   Finnmark 

2 Solveig Vik    Rogaland 

 

 

Konferansen for overvåkning av EUs utenriks-, sikkerhets- og forsvarspolitikk 

1 Nils-Ole Foshaug   Troms 

2 Trine Lise Sundnes   Oslo 

Vara 

1 Rune Bakervik   Hordaland 
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Det parlamentariske partnerskapet Asia-Europa (ASEP) 

1 Tellef Inge Mørland   Aust-Agder 

Vara 

1 Kamzy Gunaratnam   Oslo 

 


